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Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Karowicach




	Projekt realizowany w oparciu o umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
„Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na nowoczesne (energooszczędne) na terenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”
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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na nowoczesne (energooszczędne) na terenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie z dnia 03.10.2016r.:
Pytanie nr 1: 
Czy zamiast zapisu w przedmiarze w pozycji nr 6 d.1:14,0t + 2,4t, możemy napisać ilość sumaryczną, tj. 16,4t ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie nr 2:
 w pozycji 23 przedmiar wynosi  7600,00 m, natomiast w pozycji 8, gdzie jest długość wykopu, przedmiar jest w ilości 4320,00 m, czy zatem rurka Fi 40 mm ma być ułożona na pewnej długości jako podwójna, czy też należy wydłużyć długość wykopu, piasku i zasypu? 

Odpowiedź:

Rura RHDPE optoelektryczna z pilotem o śr. 40mm, zgodnie z projektem na stronie 7 w uwagach: „ Podczas prac ziemnych należy ułożyć dodatkowe dwie rury RHDPE 40/3,7mm dla potrzeb przyszłego monitoringu.” reasumując, rury należy układać podwójnie w wykopie.
Wyk w 1 egz. E.Z/W.K
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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